רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כ" חשון, תשע"ו
2 נובמבר, 2015

לכבוד

באמצעות מערכת "יעל"

(כ.ז.) קווינקו בע"מ (להלן: "החברה")

הנדון: פנייה מקדמית באשר לטיפול החשבונאי הנדרש בהליך הצעת רכש חליפין מלאה

סימוכין: מכתבכם מיום 25 בפברואר 2015; שיחתנו הטלפונית מיום 10 במרץ 2015